
Uzavírací ventil s pohonem IBO MIX 
1
Zónový ventil IBO MIX 1 slouží k uzavření přívodu média. Lze jej použít 
ve vodovodních a topných zařízeních.
a klimatizace. Uzavírací ventil IBO MIX 1 je dodáván s elektrickým 
ovladačem, který umožňuje automatický provoz podle požadavků řídicí 
jednotky zařízení, ke kterému je připojen. V závislosti na modelu může 
být ventil dodáván v poloze NO - normálně otevřený nebo v poloze NC 
- normálně uzavřený. Pohon ventilu lze ovládat ručně stisknutím 
spínacího tlačítka. Chcete-li odblokovat automatický režim, uvolněte 
tlačítko.

Dostupné modely:
• IBO MIX 1 DN.15 230V AC, 2-bodový NO-normálně otevřený
• IBO MIX 1 DN.20 230V AC, 2-bodový NO-normálně otevřený
• IBO MIX 1 DN.25 230V AC, 2-bodový NO-normálně otevřený
• IBO MIX 1 DN.15 230V AC, 2bodový NC-normálně uzavřený
• IBO MIX 1 DN.20 230V AC, 2bodový NC-normálně uzavřený
• IBO MIX 1 DN.25 230V AC, 2bodový NC-normálně uzavřený

Model Ventil IBO MIX 1

Maximální pracovní tlak 30 barů / 3 Mpa Model Ovladač řízení Z 1

Napětí 230V/AC 50-60Hz

Stupeň ochrany IP64

Maximální provozní teplota 120°C Rozsah provozních teplot 0-60°C

Maximální koncentrace glykolu až 50% Napájecí kabel 3 × 0,75 mm / 100 cm

Materiál CW617N Doba otáčení | Úhel otáčení 21 s | 90°

Vnitřní součásti Nylon Materiál pouzdra Nylon

Připojení GW Točivý moment motoru 8 Nm

Přeloženo z polštiny do češtiny - www.onlinedoctranslator.com

Instalační příslušenství

KVS
DN15 (½") DN20 (¾") DN25 (1")

20m3/h 45m3/h 60m3/h

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

